
          
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

№ 181  

31 мая 2022 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Раздольненского сельского поселения от 29.05.2017 № 195 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях 

к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 29.05.2017 № 195 «О Порядке списания безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым» следующие 

изменения: 

приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт 

Раздольное, ул. Ленина, д. 14, на сайте Администрации Раздольненского сельского 

поселения (http://Razdolnoe.su), официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru).  

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - Глава администрации 

Раздольненского сельского поселения      А.В. Азарянц 

 

 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


Приложение 2 

к постановлению администрации 

Раздольненского сельского поселения 

от 29.05.2017 № 195 

(в редакции постановления 

Администрации Раздольненского 

сельского поселения от 31.05.2022г. № 181) 

 

 

Состав  

комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым 

 

Председатель комиссии:  

Азарянц  

Артур Варданович 

Председатель Раздольненского сельского 

совета - глава Администрации 

Раздольненского сельского поселения 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Ковалёв  

Сергей Анатольевич 

Заместитель главы администрации по 

вопросам жизнеобеспечения 

Секретарь комиссии:  

Цымбал Дмитрий Сергеевич  

 

Бухгалтер МКУ «УОДОМС МО 

Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым» 

Члены комиссии:  

Григоренко  

Анна Игоревна 

Заместитель главы администрации по  

вопросам  финансов  и экономике  

Муртазаева  

Нина Ивановна 

Инспектор (по вопросам землеустройства) 

МКУ «УОДОМС МО Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым» 

Морар  

Инна Анатольевна 

Юрисконсульт МКУ «УОДОМС МО 

Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым» 

Хомич  

Татьяна Николаевна 

Экономист МКУ «УОДОМС МО 

Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым»  

 


